

Constructia retelelor exterioare de alimentare cu apa etapa II in s, Zastinca, Soroca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Statia de repompare a apei SP-2. Lucrari de constructii. Platforma B1

Valoarea de deviz 47 723,554 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,100	1 387,850 0,000	138,785 0,000
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	0,300	175,037 175,037	52,511 52,511
3	TsD32A	Executarea pernelor de pamint pe terenuri tasabile prin cilindrare stratificata a pamintului cu ruloul	100 m3	0,050	3 434,880 17,000	171,744 0,850
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,050	1 530,020 0,000	76,501 0,000
5	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	8,500	22,016 0,000	187,136 0,000
6	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,050	270,580 30,580	13,529 1,529
7	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv,	m3	5,600	2 270,272	12 713,525

1	2	3	4	5	6	7
		preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice C3,5			382,365	2 141,244
8	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....C20	m3	1,400	2 310,699 327,134	3 234,978 457,988
9	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	1,800	157,133 101,964	282,840 183,535
10	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	8,360	40,300 6,708	336,906 56,080
11	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	164,580	29,378 5,013	4 835,068 825,058
12	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg	kg	87,100	51,245 8,921	4 463,481 777,051
13	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,260	1 176,923 547,077	306,000 142,240
14	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	0,120	639,625 84,258	76,755 10,111
15	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	12,000	250,663 11,896	3 007,954 142,750
16	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,016	3 215,750 0,000	51,452 0,000
17	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2	t	2,700	22,041	59,512

1	2	3	4	5	6	7
		km			0,000	0,000
18	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,016	256,875	4,110
					31,875	0,510
Total			lei		30 012,787	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		1 149,950	
Transportarea materialelor			7,00 %		1 604,527	
Total			100,00 +		32 767,264	
Cheltuieli de regie			14,50 %		4 751,253	
Total			100,00 +		37 518,517	
Beneficiu de deviz			6,00 %		2 251,111	
Total Lucrari de constructie					39 769,628	
Incluziv salariu					4 791,457	
Total			lei		39 769,628	
TVA			20,00 %		7 953,926	

Total deviz: **47 723,554**
Incluziv salariu **4 791,457**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)